
  
Docu 46280  p.1 

Centre de documentation administrative  Mise en ligne le 20-03-2019 
Secrétariat général  Mise à jour au 06-08-2019 

Arrêté ministériel portant nomination du Recteur et du 
Premier Vice-Recteur de l'Université de Liège  

 
A.M. 25-10-2018  M.B. 20-03-2019 

Erratum : M.B. 06-08-2019 
 

 
 
Le Ministre de l'Enseignement supérieur, 
 
 
Vu la loi du 28 avril 1953 sur l'organisation de l'enseignement 

universitaire par l'Etat, telle que modifiée; 
Vu le procès-verbal de la Commission électorale du 17 octobre 2018, 
Arrête : 
 
Article 1er. - M. Pierre WOLPER est nommé Recteur de l'Université de 

Liège, pour un mandat de quatre ans prenant cours le 25 octobre 2018. 
 
Article 2. - M. Jean WINAND est nommé Premier Vice-recteur de 

l'Université de Liège, pour un mandat de quatre ans prenant cours le 26 
octobre 2018. 

 
Bruxelles, le 25 octobre 2018. 
 

Le Vice-Président et Ministre de l'Enseignement supérieur, de la Recherche 
et des Médias, 

J.-Cl. MARCOURT 


